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Tegevusaruanne

Fofefa OÜ on asutatud 16.08.2011.a. Ettevõte põhitegevuseks on erinevate IT projektide otsing ja arendamine läbi ostu-müügi.

Fofefa OÜ 2021. aasta müügitulu oli 203 841 (2020: 203 340) eurot. Majandusaasta kasumiks kujunes 26 097 (2020: 41 762 eurot.

2021.aastal oli ettevõttes tööl keskmiselt üks töötaja. Tööjõukulud kokku oli 12 000 (2020: 7 532) eurot.

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale 2021. ja 2020. aastal tasusid ega muid hüvitisi ei makstud. 

2022. aastal jätkatakse ettevõtte põhitegevust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 242  

Nõuded ja ettemaksed 169 933 131 312 2

Varud 22 174 22 174  

Kokku käibevarad 192 113 153 728  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 775 3 775 3,4

Materiaalsed põhivarad 5 172 10 239 5

Immateriaalsed põhivarad 16 329 21 777 6

Kokku põhivarad 25 276 35 791  

Kokku varad 217 389 189 519  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 699 11 203  

Võlad ja ettemaksed 27 929 14 954 7

Kokku lühiajalised kohustised 34 628 26 157  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 150 13 849  

Kokku pikaajalised kohustised 7 150 13 849  

Kokku kohustised 41 778 40 006  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 501 2 501  

Ülekurss 724 724  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 146 039 104 276  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 097 41 762  

Kokku omakapital 175 611 149 513  

Kokku kohustised ja omakapital 217 389 189 519  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 203 841 203 340  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -86 604 -87 702  

Mitmesugused tegevuskulud -67 282 -53 840  

Tööjõukulud -12 000 -7 533 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 515 -11 136  

Muud ärikulud -582 -247  

Ärikasum (kahjum) 26 858 42 882  

Intressikulud -3 761 -1 120  

Muud finantstulud ja -kulud 3 000 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 097 41 762  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 097 41 762  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fofefa OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Fofefa OÜ vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt raamatupidamise

seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Fofefa OÜ ei koosta 2021.aasta osas konsolideeritud aruannet lähtudes Raamatupidamise Seaduse § 29 (1) 4) erandist, mille

kohaselt konsolideeritud aruande koostamisest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei

ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilanssis arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud

kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõttel) on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse

juhul kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud kui on

võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne valitsevat mõju. Valitsev mõju eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub

tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõte omab tegelikku valitsevat mõju rohkem kui 50% hääleõiguse üle

kokkuleppe alusel teiste investoritega, omab ettevõtte finants- ja tegevuspoliitika üle valitsevat mõju põhikirja või lepingu alusel, suudab määrata

või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani (nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest või suudab

määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid.

Konsolideerimata aruannetes kajastatakse tütarettevõtted soetusmaksumuse meetodil. Kõik samasse klassi kuuluvad

investeeringud kajastatakse sama arvestuspõhimõtte järgi.

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist, kuid mitte valitsevat mõju. Olulise mõju olemasolu

eeldatakse juhul kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, v.a

erandjuhud kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju. Erandjuhtudel võib oluline mõju esineda

ka väiksema kui 20%-lise osaluse korral.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid, sh nõuded ostjate vastu, viitlaekumised deposiidid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Varud
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga

on 10 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kõiki rendilepinguid kajastatakse järjepidevalt kapitalirendi meetodil või kasutusrendi meetodil, vastavalt sellele, millisele rendilepingu

definitsioonile rendileping vastab.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 

dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära 

14/86 ja tavamäära 20/80. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastataksekohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
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kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.  

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Fofefa OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud

Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte juhatuse liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks ja juhtimiseks, ning kes kannab selle eest

vastutust); või

(b) omab valitsevat või osalist mõju Ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) ettevõte valitseva mõju all olev ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 426 426

Ostjatelt laekumata

arved
426 426

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 720 1 720

Ettemaksed 0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0

Muud nõuded 167 787 167 787

Kokku nõuded ja

ettemaksed
169 933 169 933

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 447 5 447

Ostjatelt laekumata

arved
5 447 5 447

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 214 1 214

Ettemaksed 11 610 11 610

Muud makstud

ettemaksed
11 610 11 610

Muud nõuded 113 041 113 041

Kokku nõuded ja

ettemaksed
131 312 131 312



9

Fofefa OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

14807752 DermaLuminal OÜ Eesti Muu teenindus 51 51

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2020 31.12.2021

DermaLuminal OÜ 1 275 1 275

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 275 1 275

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

14826324 KidStuff OÜ Eesti
Muu mujal liigitamata

teenindus
25 25

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2020 31.12.2021

KidStuff OÜ 2 500 2 500

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
2 500 2 500
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 28 479 28 479

Akumuleeritud kulum -12 552 -12 552

Jääkmaksumus 15 927 15 927

  

Amortisatsioonikulu -5 688 -5 688

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 28 479 28 479

Akumuleeritud kulum -18 240 -18 240

Jääkmaksumus 10 239 10 239

  

Amortisatsioonikulu -5 067 -5 067

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 28 479 28 479

Akumuleeritud kulum -23 307 -23 307

Jääkmaksumus 5 172 5 172
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 27 225 27 225

Amortisatsioonikulu -5 448 -5 448

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 27 225 27 225

Akumuleeritud kulum -5 448 -5 448

Jääkmaksumus 21 777 21 777

  

Amortisatsioonikulu -5 448 -5 448

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 27 225 27 225

Akumuleeritud kulum -10 896 -10 896

Jääkmaksumus 16 329 16 329

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 023 3 023  

Võlad töövõtjatele 1 448 1 448  

Maksuvõlad 2 422 2 422  

Muud võlad 536 536  

Muud võlad 20 500 20 500  

Kokku võlad ja ettemaksed 27 929 27 929  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 032 11 032  

Võlad töövõtjatele 550 550  

Maksuvõlad 582 582  

Muud võlad 290 290  

Muud võlad 2 500 2 500 9

Kokku võlad ja ettemaksed 14 954 14 954  
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 8 825 4 020

Sotsiaalmaksud 3 175 3 512

Kokku tööjõukulud 12 000 7 532

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 2 500 2 500

Kokku võlad ja ettemaksed 2 500 2 500

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 820 0

Kokku ostetud 1 820 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2020. ja 2021. aastal tasu arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.09.2022

Fofefa OÜ (registrikood: 12147731) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEITI KENDER Juhatuse liige 24.09.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 146 039

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 097

Kokku 172 136

paneme raha juurde

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 146 039

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 097

Kokku 172 136

paneme raha juurde



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 147755 72.49% Jah

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47411 56086 27.51% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heiti Kender 37311152723 Eesti
2501 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress heiti@kender.ee


